JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopne AcdaHacum HUKUTUH NO MapLipyTy
AcTtpaxaHb - Hukonbckoe - Bonrorpapg - CapaTtoB - YcoBka - Camapa - Ka3aHb -
Yebokcapbl - Ko3sbMoaeMbsaHCcK - HuxHun HoBropop - Koctpoma - fipocnasnb -
PbiOMHCK - lyOHa - MockBa - MbiWKUH - ipocnaenb - KoctpoMma - Huxuuin Hosropop,
- Yebokcapsbl - KaszaHb - Camapa - CapaToB - Bonrorpapg - ActpaxaHb ¢ 01.08.2025 no
19.08.2025

01.08, MaTHMUa AcTpaxaHb MpubbiTHe: 12:00 OTtnpasneHue: 19:00
02.08, Cy66oTa Hukonbckoe MpubbiTHe: 10:00 OTnpasneHune: 14:00
03.08, BockpeceHbe Bonrorpapg, MpunbbiTre: 08:00 OTnpasneHue: 12:00
04.08, lNoHepenbHUK CapaToB MpnbbiTre: 09:30 OTtnpasneHue: 11:00
04.08, lNoHepenbHUK YCOBKa MpnbbiTre: 14:00 OTnpasneHue: 16:00
05.08, BTopHukK CamMmapa MpubbiTre: 14:00 OTnpasneHune: 18:00
06.08, Cpegna KasaHb MpunbbiTHe: 17:00 OTnpasneHue: 21:00
07.08, YeTBepr Yebokcapbl MpubbITHe: 08:00 OTnpaBneHune: 12:00
07.08, YeTBepr Ko3bMOOeMbAHCK MpubbiTue: 15:30 OTtnpaBneHune: 18:00
08.08, MaTHMUa Hv>xumu HoBropop [lMpubsiTre: 06:00 OTtnpaBneHune: 08:30
09.08, Cy66oT1a KocTtpoma MpubbiTHe: 04:00 OTnpaBneHue: 04:30
09.08, Cy66oTa fipocnasnb MpubbiTne: 09:00 OTnpasneHune: 12:00
09.08, Cy66oTa PbIOMHCK MpubbiTne: 17:30 OTnpasneHue: 19:30
10.08, BockpeceHbe AybHa MpubbiTne: 11:00 OTnpasneHue: 17:00
11.08, NoHepensHNK MocKBa MpnbbiTHe: 09:00 OTtnpasneHue: 17:30

12.08, BTopHuUK MbILIKWUH MpubbiTre: 18:00 OTtnpasneHue: 20:30



13.08, Cpega

13.08, Cpega

14.08, YeTBepr

15.08, MNaTHuua

15.08, MNaTHuua

16.08, CybboTa

fipocnasnb

Koctpoma

Hu>xHuu HoBropogp,

Yebokcapbl

Ka3aHb

Camapa

17.08, BockpeceHbe CapaToB

18.08, NoHepensHNK Bonrorpap,

19.08, BTopHUK

AcTpaxaHb

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

07:30

13:05

15:00

06:30

14:30

15:30

13:30

12:00

12:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

08:30

18:00

18:30

07:00

17:30

16:00

16:30

15:00

19:00



